
Zarządzenie nr 37/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.06.2013 r. 

w sprawie powołania punktu alarmowania 

 

Na podstawie art. 138 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 1042/11 Prezydenta miasta Białegostoku z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie 

organizacji systemu wczesnego ostrzegania oraz systemu wykrywania i alarmowania, 

zarządza się, co następuje: 

 
§1 

W celu bezzwłocznego uzyskiwania informacji o zagrożeniach oraz w celu sprawnego 

ostrzegania i alarmowania pracowników Uczelni o potencjalnych zagrożeniach w czasie 

pokoju i wojny, w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku powołuję punkt alarmowania. 

 
§2 

Na komendanta punktu alarmowania wyznaczam inspektora BHP – Annę Kuźmin. 

 
§3 

Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem punktu alarmowania powierza się 

specjaliście ds. obronnych Uczelni. 

 
§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/09 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z 

dnia 19.06.2009 r. w sprawie powołania punktu alarmowania. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 


